РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

19.12.2019                                               г. Змеиногорск                                         № 82
О перечне должностных лиц Администрации

города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края,

наделенных полномочиями составлять протоколы

об административных правонарушениях

На основании пункта 5 статьи 83 Закона Алтайского края от 10 июля 2002 года                 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Змеиногорский городской Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 25.04.2019 № 30 «О перечне должностных лиц Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края, наделенных полномочиями составлять протоколы об административных правонарушениях».
   3 Контроль  за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию          по  законности и правопорядку( Порошина Т.Д.).
       Глава города Змеиногорска                                                                              Э.А. Савинов
  Приложение
                                                                 к решению Змеиногорского
                                                                   городского Совета депутатов
     Змеиногорского района Алтайского края
                                                                               от   19.12.2019 №  82
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Администрации города Змеиногорска

Змеиногорского района Алтайского края,

уполномоченных составлять протоколы

 об административных правонарушениях

1. Алексенко Елена Викторовна – ведущий специалист по работе с городским Советом депутатов;

2. Барулько Татьяна Васильевна -  заместитель начальника юридического отдела;

3. Бортникова Ольга Александровна – главный  специалист по земельно-имущественным отношениям;
4. Крашенинникова Татьяна Юрьевна- заместитель начальника отдела управления          муниципальным имуществом;
5. Малышко Любовь Владимировна – главный специалист (по развитию с. Лазурка);

6. Попова Юлия Вячеславовна- заместитель начальника финансового отдела;
7. Раченкова Анастасия Владимировна - заместитель начальника отдела по строительству, архитектуре, благоустройству, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству;
8. Склярова Алла Николаевна -  заместитель  главы Администрации города;

9. Солдатова Анжелика Александровна- заместитель начальника отдела экономики;

10. Толкунова Юлия Анатольевна- специалист 1 категории по земельно-  имущественным отношениям;
11. Ускова  Светлана Владимировна - ведущий специалист приёмной.